ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 марта 2025 г. № 76

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в пункт 4 Положения
о Министерстве по туризму и народным художественным

промыслам Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Внести в пункт 4 Положения о Министерстве по туризму и

народным художественным промыслам Республики Дагестан,

утвержденного постановлением Правительства Республики Дагестан от

2 марта 2016 г. № 46 «Вопросы Министерства по туризму и народным

художественным промыслам Республики Дагестан» (Официальный

интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 4 марта,

№ 0500201603040001; Собрание законодательства Республики Дагестан,

2016, № 6, ст. 354; Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru),, 2016, 19 мая, № 0500201605190001; 2017, 1 августа,

№ 0500201708010016; 29 сентября, № 0500201709290016; интернет-портал
правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2018,
25 декабря, № 05002003528; 2019, 14 мая, № 05002004167; 2020, 16 июня,

№ 05002005674; 2021, 30 ноября, № 05002007984; 2023, 15 марта^

№ 05002010801; 25 марта, № 05002010899; 2024, 15 августа,

№ 05002013876; 3 ноября, № 05002014346), следующие изменения:
а) абзацы сорок четвертый и сорок пятый исключить;

б) дополнить абзацем следующего содержания:

«участвует в тренировках и антитеррористических учениях,

проводимых в соответствии с планом проведения тренировок и

антитеррористических учений Оперативного штаба в Республике

Дагестан».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликовЕ

УПРАВЛ

ДЕЛОПРОИЗВОД
атель Правительства

публики Дагестан А. Абдулмуслимов